COMUNE DI DECIMOMANNU

PROVINCIA DI CAGLIARI

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNTI AL

PREVISIONI DEFINITIVE

TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE DEL 2021 DEL 2021 PREVISIONI DELL' ANNO PREVISIONI DELL'ANNO PREVISIONI DELL'ANNO
2022 2023 2024
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
TTITOLO 1 SPESE CORRENTI 4.038.531,54 previsione di competenza 10.178.863,83 9.028.056,10 8.903.292,75 8.952.252,62
di cui gia impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 8.358.014,70
TTITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 10.192.608,81 previsione di competenza 15.635.442,53 7.219.272,00 6.496.873,30 786.873,30
di cui gia impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 7.219.272,00
TTITOLO 4 Rimborso di prestiti 0,00 previsione di competenza 122.416,13 125.888,04 118.220,29 69.250,42
di cui giaimpegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 125.888,04
TTITOLO 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI 298.723,44 previsione di competenza 2.102.000,00 2.102.000,00 2.102.000,00 2.102.000,00
GIRo di cui giaimpegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 2.102.000,00
TOTALE TITOLI 14.529.863,79 previsione di competenza 28.038.722,49 18.475.216,14 17.620.386,34 11.910.376,34
di cui giaimpegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 17.805.174,74

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

14.529.863,79

previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

28.038.722,49

0,00
0,00

18.475.216,14
0,00
0,00

17.805.174,74

17.620.386,34
0,00

0,00

11.910.376,34
0,00

0,00

Pag. 1




