COMUNE DI DECIMOMANNU

PROVINCIA DI CAGLIARI

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2021			
					PREVISIONI DELL' ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE				0,00	0,00	0,00	0,00
TTITOLO	SPESE CORRENTI	4.038.531,54	previsione di competenza	10.178.863,83	9.028.056,10	8.903.292,75	8.952.252,62
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	8.358.014,70		
TTITOLO 2	2 SPESE IN CONTO CAPITALE	10.192.608,81	previsione di competenza	15.635.442,53	7.219.272,00	6.496.873,30	786.873,30
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	7.219.272,00		
TTITOLO	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza	122.416,13	125.888,04	118.220,29	69.250,42
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	125.888,04		
TTITOLO 7		298.723,44	previsione di competenza	2.102.000,00	2.102.000,00	2.102.000,00	2.102.000,00
	GIRO		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	2.102.000,00		
	TOTALE TITOLI	14.529.863,79	previsione di competenza	28.038.722,49	18.475.216,14	17.620.386,34	11.910.376,34
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	17.805.174,74		
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	14.529.863,79	previsione di competenza	28.038.722,49	18.475.216,14	17.620.386,34	11.910.376,34
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	17.805.174,74		